
ZARZĄDZENIE NR W01123122 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 05 września 2022 roku 

w sprawie powołania komisji do procesu obliczania głosów, które uzyskały projekty 

zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin na rok 2023 

Na podstawie art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

r., poz. 1786) oraz rozdziału 4 I 5 Załącznika do Uchwały Nr XXXI V/283/17 Rady Miasta Świdwin 

z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie wprowadzania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin oraz zmiany uchwały 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Świdwin zarządzam, co następuje: 

1. 1. Powołuję  komisję  do ustalenia i ogłoszenia wyników głosowania w sprawie budżetu 

obywatelskiego w składzie: 

a) Robert Chaiński - przewodniczący Komisji 

b) Anna Terlecka - zastępca przewodniczącego Komisji 

c) Agnieszka Kurlapska - członek Komisji 

d) Dominika Kłos - członek Komisji 

2. Liczenie głosów odbędzie się  w Urzędzie Miasta Świdwina przy Placu Konstytucji 3 Maja 

1 w dniu 8 września 2022 r. o godz. 10.00 w Sali nr 55 w sposób jawny. 

2. Wyniki głosowanie w ramach budżetu obywatelskiego przedstawione zostaną  do dnia 14 

września 2022 r. na tablicach ogłoszeń  Urzędu Miasta Świdwin oraz na stronie internetowej 

www.swidwin,pl oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Promocji. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dni 	qo „ •ania. 


